




/CROQUETAS/
CROQUETAS DE POLLO

$365

CROQUETAS DE QUESO
MANCHEGO Y JAMÓN

SERRANO

$375

BOLITAS DE GOUDA

$365

CROQUETAS DE CARNE

$365

PRECIOS CON ITBIS INCLUÍDO. 10% DE LEY NO INCLUÍDO.



/TORTILLAS/
Rellena de chorizo, queso manchego,

queso provolone, acompañada
de pan tumaca

TORTILLA
DE CHORIZO

$485

Tortilla rellena de queso de cabra, cebolla 
caramelizada y jamón Serrano, acompañada
de pan tumaca

TORTILLA DE QUESO DE CABRA 
CON CEBOLLA CARAMELIZADA

$485

La mas famosa de la cocina española, 
hecha con papa, huevo y cebolla, 
servida con salsa alioli y pan con ajo 
y perejil 

TORTILLA ESPAÑOLA 

$485

Rellena de bacon caramelizado,
queso Manchego, queso provolone,

acompañada de pan tumaca

TORTILLA
DE BACON

$485
PRECIOS CON ITBIS INCLUÍDO. 10% DE LEY NO INCLUÍDO.



$685

/TAPAS/

Dip de queso de cabra y queso crema 
con tomaticos cherry dulces, acompañado 
de pan con ajo y perejil 

DIP DE QUESO DE CABRA 
Y QUESO CREMA CON 
TOMATES CHERRY  

$495

PAPAS FRITAS CON
QUESO FUNDIDO Y
CRISPY SERRANO

$365

Sustituye el jamón serrano por chicharrón 
y aderezo de cilantro (+50) 

Crujiente chicharron con alioli
de aguacate, pico de gallo,
tostones y limón

EXPERIENCIA HUGO PORK 

$585

Tortillas con carne molida, queso fundido, 
chicharrón, pico de gallo, guacamole
y crema agria

NACHOS

$585

Con queso provolone y jamón Serrano
acompañado de papas fritas, ensalada
o tostones

PECHUGA GRATINADA

Al término de su preferencia, acompañado 
de papas fritas, ensalada o tostones

FLAP MEAT 8 onzas

$1,295

Al término de su preferencia, acompañado 
de papas fritas, ensalada o tostones

CHURRASCO 8 onzas

$1,425

Papas fritas, huevos y jamón Serrano,
acompañado de una rica salsa alioli

HUEVOS ESTRELLADOS

$455

Deliciosas tiras de pollo
rebozadas en salsa bu!alo
picante

BUFFALO CHICKEN
STRIPS

$395
Deliciosas tiras de pechuga,

acompañadas de salsa
honey mustard o BBQ

TIRAS
DE POLLO

$355

PRECIOS CON ITBIS INCLUÍDO. 10% DE LEY NO INCLUÍDO.

!"#$%

!"#$%

!"#$%



/TABLAS/

Jamón Serrano, queso manchego 
y chorizo. Servida con pan con ajo 
y perejil y aceitunas.  

TABLA ESPAÑOLA

$465

Jamón serrano y queso
manchego, servida con pan

tumaca y aceitunas

$435

TABLA TUMACA

Jamón Serrano, queso manchego,
chorizo, y salami genoa. Servida

con pan con ajo y perejil y aceitunas

TABLA DEGUSTACIÓN

$525

PRECIOS CON ITBIS INCLUÍDO. 10% DE LEY NO INCLUÍDO.



Lechuga romana y rúcula, tomates cherry, 
queso mozzarella, queso parmesano, pollo, 
aderezo ranch, pesto, almendras caramelizadas,
crispy Serrano y reducción de balsámico.   

ITALIANA

$525

Lechuga Romana, aguacate, plátano 
maduro, pollo, zanahoria y arroz 
integral con lime dressing 

BOWL DELIGHT

$525

Lechuga romana, rúcula, jamón 
Serrano crispy, aguacate, repollo 
morado, quinoa crocante, ajonjolí 

blanco y negro, croquetas de queso 
de cabra, miel trufada y aderezo 

asiático. 
Ordena Pollo a la plancha (+$40)

Asian Truffle
TRUFADA 2.0

$545

Lechuga romana, rucula, pollo, 
queso de cabra, pimiento, 
crispy serrano, aguacate, 
manzana verde, quinoa crispy, 
y aderezo de chinola 

100 M

$495

/ENSALADAS/
Lechuga romana, rúcula, croquetas
de queso de cabra, jamón Serrano,

almendras y miel trufada
con aderezo honey mustard

TRUFADA

$525

PRECIOS CON ITBIS INCLUÍDO. 10% DE LEY NO INCLUÍDO.



CLÁSICOS $185

1.
2.
3.
4.

Jamón Serrano con aceite de oliva
Chorizo con tumaca
Chistorra con alioli 
Tortilla Española con alioli
 

5.
6.
7.
8.

Pollo, alioli, queso emmental
Aguacate, tomate y pesto 
Queso Manchego, tomate y aceite de oliva
Jamón Serrano con tumaca
 

Queso de cabra, rúcula, miel trufada y tomate
Jamón Serrano, mozzarella fresca y pesto
Chorizo con tomate y aceite de oliva
Choripan, mozzarella y pico de gallo

9.
10.
11.
12.

Chistorra, queso manchego y alioli
Chistorra con queso manchego
Salmón ahumado, aceite oliva y queso crema 
Salmón ahumado, aceite oliva y guacamole

13.
14.
15.
16.

Chicharrón, alioli de cilantro  
Chicharrón, coleslaw con alioli de cilantro
Queso Manchego, chistorra, pico de gallo
Queso Manchego y cebolla caramelizada

29.
30.
31.
32.

Lomo al ajillo, tumaca y pimiento asado 
Salami genoa, pesto, queso crema y tomates 
confitados
Queso crema, tocineta y pimiento asado 
Pollo, plátano maduro y aguacate 

17.
18.

19.
20.

Pollo, cebolla caramelizada y alioli
Pollo, mozzarella y pico de gallo
Hot dog con ketchup, mayonesa, pepinillos 
y cebolla frita
Hot Dog, queso fundido y crispy serrano

21.
22.
23.

24.

MONTADITOS

|    PRECIOS CON ITBIS INCLUÍDO. 10% DE LEY NO INCLUÍDO.FAVORITOS VEGETARIANO PESCADO

Chicharrón con alioli 
de cilantro

29

Jamón Serrano 
con tumaca

8

Jamón Serrano, mozzarella 
fresca y pesto

10

DE LA CASA $135

Queso de cabra y cebolla caramelizada
Queso mozzarella, tomate, pollo y pesto
Queso mozzarella, tomate y pesto 

33.
34.
35.

Tomates chimichurri, pesto, queso crema y rúcula 
Jamón de pavo, queso brie, mermelada 
de guayaba, cebolla frita y rúcula
Filete de res, tomate, lechuga y salsa balsámica  
Filete de Res y queso provolone

25.
26.

27.
28.

NUEVON

N

N

N

N

N
N

N
N

N



!"#$%

ESPECIALES $215

Chicharron, mermelada piña, queso de cabra 
con rúcula
Chicharrón, alioli, pimientos asados y rúcula
Jamón Serrano, queso manchego y tumaca
Jamón Serrano, queso manchego y pimientos

36.

37.
38.
39.

Pollo, bacon, lechuga, mozzarella y honey mustard
Pollo, queso crema, tomate con aderezo dijon
BBQ pulled pork y crispy serrano
BBQ pulled pork y queso provolone

52.
53.
54.
55.

Jamón de pavo, queso de cabra, tomate, rucula, 
con pesto
Lomo al ajillo, jamon Serrano, tomate y mayonesa
Lomo al ajillo, bacon, manchego, tomate y alioli
BBQ pulled pork, queso crema, bacon y alioli

72.

73.
74.
75.

Jamón Serrano,mozzarella, tomate y pesto
Filete de res, tocineta, cebolla caramelizada 
y salsa 100 M

76.
77.

Chorizo, queso manchego y aceite oliva
Choripan, aguacate, repollo y salsa de la casa
Chistorra, queso crema y pimiento asado
Chistorra, tocineta y alioli

40.
41.
42.
43.

BBQ pulled pork y alioli
Filete de res, hongos salteados, emmental y rúcula
Filete de res, manchego y cebolla caramelizada
Filete de res, alioli y rúcula

56.
57.
58.
59.

Mozzarella, pollo y pimiento asado
Lomo al ajillo, queso crema, pimientos asados 
y miel trufada
Lomo al ajillo, tocineta, queso brie y cebolla 
caramelizada
Lomo al ajillo, queso manchego, tomate y alioli

44.
45.

46.

47.

Filete de res, bacon, queso emmental y aceite oliva
Filete de res, miel trufada, queso de cabra y rúcula
Salmón ahumado, queso crema y rúcula
Salmón ahumado, aceite de trufa, queso de cabra 
lechuga

60.
61.
62.
63.

Pollo, queso crema y bacon caramelizado 
Pollo, queso brie, hongos salteados y alioli pesto
Pollo, queso de cabra, pesto y salsa balsamica
Pollo, jamón de pavo, aguacate, lechuga, tomate 
con ali oli pesto

48.
49.
50.
51.

Queso de cabra, bacon y cebolla caramelizada
Queso de cabra, rúcula y salsa balsámica
Croquetas de queso de cabra, miel trufada, 
tomates chimichurri con alioli pesto
Croqueta de queso de cabra, balsámico, alioli pesto 
con cebolla frita

68.
69.
70.

71.

Salmón ahumado, lechuga, queso crema, 
con aderezo dijon
Salami genoa, queso mozzarella fresco, con tomates
chimichurri con alioli pesto
Queso Brie, mermelada de fresa y tocineta
Queso de cabra, salmón, rúcula, tomate y miel trufada

64.

65.

66.
67.

Queso de cabra, bacon
y cebolla caramelizada

68

Salami genoa, queso mozzarella fresco, 
con tomates chimichurri con alioli pesto

65

Pollo, bacon lechuga,
mozzarella y honey mustard

52

|    PRECIOS CON ITBIS INCLUÍDO. 10% DE LEY NO INCLUÍDO.FAVORITOS VEGETARIANO PESCADONUEVON

N

N

N

N

N

N

N

N



!"#$%

Jamón Serrano, croquetas de queso 
de cabra, honey mustard, miel trufada con rúcula

Bocao: Montadito de Pulled Pork, queso de cabra,
crispy Serrano, rúcula y manzana verde

Bacon Cheese Burger: bacon caramelizado,
salsa 100M, queso cheddar, lechuga y tomate

Bacon Cheese Burger: bacon caramelizado,
salsa 100M, queso cheddar, lechuga y tomate

79

86

90

87

PREMIUM $275
MONTADITOS PAN CHAPATA

Chicharrón, aguacate, plátano maduro, 
salsa 100M
Jamón Serrano, croquetas de queso 
de cabra, honey mustard, miel trufada con rúcula
Pechuga empanizada, coleslaw, salsa bbq, 
queso fundido con aderezo dijon
Filete de res, hongos salteados, queso 
emmental con balsámico

78.

79.

80.

81.

Filete de res, queso manchego, provolone 
y tomates con cebolla caramelizada
Hamburguesa, queso emmental, bacon, 
alioli y hongos salteados con salsa 100M
Hamburguesa, croqueta de queso de cabra, 
rúcula con cebolla caramelizada y aderezo dijon
Hamburguesa, bolita de gouda, bacon 
caramelizado con salsa 100M

82.

83.

84.

85.

Bocao: Montadito de Pulled Pork, queso de cabra,
crispy Serrano, rúcula y manzana verde
Bacon Cheese Burger: bacon caramelizado,
salsa 100M, queso cheddar, lechuga y tomate
Pollo Bu!alo: bacon caramelizado, coleslaw,
mozzarella y salsa bu!alo
Burger Cabra: hamburguesa, queso de cabra,
bacon, cebolla caramelizada y pimiento asado

86.

87.

88.

89.

Burger Española: hamburguesa, crispy
Serrano, queso manchego y alioli

90.

|    PRECIOS CON ITBIS INCLUÍDO. 10% DE LEY NO INCLUÍDO.

FAVORITOS VEGETARIANO PESCADONUEVON

N

N

N

N

N

N

N



 
Jamón Serrano, mozzarella fresca, rúcula, tomate y pesto
Hamburguesa, crispy serrano, queso manchego, tomate y alioli
Pollo a la parrilla, tocineta, lechuga, tomate y honey mustard
Filete de res, queso provolone y cebolla caramelizada
Hamburguesa, bacon caramelizado, salsa de la casa, queso cheddar y tomate 

91.
92.
93.
94.
95.

SUPER MONTADITOS $445
CON FORMATO XL Y PAN ARTESANAL .INCLUYE PAPITAS FRITAS. 

JAMÓN SERRANO, 
MOZZARELLA FRESCA, 
RÚCULA, TOMATE Y PESTO

HAMBURGUESA, 
BACON CARAMELIZADO, 

SALSA DE LA CASA, 
QUESO CHEDDAR Y TOMATE 

91

95

|    PRECIOS CON ITBIS INCLUÍDO. 10% DE LEY NO INCLUÍDO.FAVORITOS VEGETARIANO PESCADONUEVON



Nutella con almendras

Dulce de Leche con almendras

Guayaba y queso crema PAN CLÁSICO

Speculoos

Hershey’s Cookies and Cream

/POSTRES/

96.

97.

98.

99.

100.

MONTADITOS DULCES $165
MONTADITOS EN PAN 
DE CHOCOLATE EXCLUSIVO

Combinación de rica tbase 
de galleta con cream cheese, 
bañado en dulce de leche

$365

CHEESECAKE

Crocante dulce 
de manzana con caramelo 

tibio y helado de vainilla 

$365

CRUMBLE 
DE MANZANA

Suave pie de coco acompañado 
de una bola de helado, lascas 
de coco y mermelada de guayaba 

$345

COCO 
HORNEADO

$345

BROWNIE 
MARAVILLA

Delicioso brownie con bola
de helado de vainilla

y topping de dulce de leche

Un tazón hecho de churro
acompañado de una bola 
de helado, crema batida 

y crema de avellanas.
 

CHURRO ICE 
CREAM BOWL

$345

|    PRECIOS CON ITBIS INCLUÍDO. 10% DE LEY NO INCLUÍDO.FAVORITOS VEGETARIANO PESCADO

Sabor sujeto
a disponibilidad

$245

COPA DE HELADO
!"#$%



/NIÑOS/

$155

HOT DOG CON 
KÉTCHUP
Y MAYONESA

$155

HOT DOG 
CON QUESO 
FUNDIDO

Deliciosas tiras de pechuga de pollo, 
acompañadas de kétchup y papas fritas.

$325

PAPITA Y POLLITO

Dos hamburguesas con queso
y kétchup, acompañado de
papas fritas $395

HAMBURGUESITAS

$365
CROQUETAS
DE POLLO

PRECIOS CON ITBIS INCLUÍDO. 10% DE LEY NO INCLUÍDO.



C O L E C C I O N E S  $745

Jamón Serrano con aceite de oliva
Jamón Serrano, mozzarella fresca y pesto
Chistorra con queso manchego
Chorizo, queso manchego y aceite de oliva
Lomo al ajillo, queso manchego, 
tomate y ali oli

1.
10.
14.
40.
47.

ESPAÑOLA
Choripan, mozzarella y pico de gallo
Pollo a la parrilla, cebolla caramelizada y Ali Oli
Chicharrón y alioli de cilantro
BBQ pulled pork y ali oli
Filete de res, rúcula y ali oli

12.
21.
29.
56.
59.

CARNÍVORA

Queso de cabra, rúcula, miel trufada y tomate
Chicharrón, ali oli de cilantro
Chicharrón, mermelada piña, queso de cabra con 
rúcula
Lomo al ajillo, tocineta, queso brie y cebolla
caramelizada
Salmón, lechuga, queso crema, con aderezo dijon

9.
29.
36.

46.

64.

MEDITERRÁNEA
Tortilla española con alioli
Quso de cabra, rúcula, miel trufada y tomate
Queso manchego y cebolla caramelizada
Queso mozzarella, tomate y pesto
Croquetas de queso de cabra, miel trufada, tomates 
chimichurri y rúcula con pimiento asado

4.
9.

32.
35.
70.

VEGETARIANA

MONTADITOS

|    PRECIOS CON ITBIS INCLUÍDO. 10% DE LEY NO INCLUÍDO.FAVORITOS VEGETARIANO PESCADONUEVON

N

N

N

N

N






